
ご寄付をいただいた皆様 

 

 当病院にご寄付を賜りました方々を、感謝の気持ちとともに、ここに掲載させ

ていただきます。（順不同掲載） 

 

《令和元年度》 

岡本 秀樹 様 

 

《平成２７年度》 

兵庫あおの病院重症心身障害児（者）を守る会会長 布施 明良 様 

 

 

〇 ホームページ上での掲載期間は、ご寄付をいただいた年度より５年間とさせていただ 

いております。 

 

〇 ご氏名の掲載を希望されなかった方々からも、多くのご寄付をいただいております。 

ご寄付を賜りました皆様に、あらためまして心より御礼申し上げます。 


